

§ 404 Dnr: KS.2021.570

Projekt Värnamos unga akademiker

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar

- att** anslå 97 000 kronor till projekt Värnamos unga akademiker under förutsättning att Region Jönköping beviljar medel till projektet
- att** finansiering sker genom kommunstyrelsens anslag för medel till måluppfyllelse 2022
- att** hänskjuta frågan om finansiering för år 2023 och 2024 till budgetberedningen.

Ärendebeskrivning

Värnamo Näringsliv, Tranås United och Vetlanda Näringsliv har tillsammans gjort en förstudie på unga akademiker under sommaren 2021. Nu vill man fortsätta och få in det i sina verksamheter och söker därmed stöd för ett treårsprojekt av Region Jönköpings län. 50% medfinansiering behövs från respektive kommun.

Ansökan avser medfinansiering med 97 000 kronor för år 2022, 74 000 kronor för år 2024 och 75 500 kronor för år 2024. Förutsättningen är att Region Jönköping beviljar medel för projektet.

Värnamo Näringsliv AB har inkommit med skrivelse daterad 19 november 2021.

Beslut skickas till:
Värnamo Näringsliv AB

Projekt Värnamos Unga Akademiker

Värnamo Näringsliv, Tranås United och Vetlanda Näringsliv har tillsammans gjort en förstudie på Unga Akademiker under sommaren 2021. Nu vill vi fortsätta och få in det i våra verksamheter och söker därmed stöd för ett treårsprojekt av Region Jönköpings län. Vi behöver ha 50% medfinansiering av våra kommuner.

Syftet med projektet är att visa för företag som arbetar inom olika områden att det finns akademiker från vår kommun som studerar inom just deras arbetsområde. Detta möjliggör kontakt mellan parterna som i framtiden kan leda till en anställning eller liknande. Akademiker får möjligheten att på hemmaplan sommarjobba, göra praktik eller Exjobb inom sitt studieområde och på så sätt utöka sitt nätverk och får en fot in i arbetslivet. För företagens del kommer projektet väcka frågor kring framtida kompetens och på så sätt komma till insikt med vad unga akademiker och nytänkande kan bidra med. De kan också knyta till sig framtida arbetskraft. Detta förväntas också höja utbildningsnivån i Värnamo och öka tillväxten, samt göra respektive ort mer attraktivt för akademiker och därmed öka antalet hemvändare. Över tid förväntas projektet bli självrollande och bli en del av våra ordinarie verksamheter. På gymnasiet ska sistaårs studenter på de högskoleförberedande programmen vara medvetna om Värnamos Unga Akademiker (VUA). Inom näringslivet och företagen hoppas VUA över tid injicera nytänkande, viljan att förbättra sig som företag men även visa att Värnamo är kommunen att etablera företag i. Ambitionen är att modellen ska bli exklusiv för hela regionen och något som alla kommuner i länet kan jobba utefter. På så vis stärker vi gemensamt kompetensen till regionen.

Vi söker medfinansiering under 3 år:

År	Summa medfinansiering	Aktivitet
2022	97 000	20% tjänst projektledning, uppstart av hemsida m.m
2023	74 000	20% tjänst projektledning
2024	75 500	20% tjänst projektledning

Detta är förutsatt att Region Jönköpings län beviljar projekt.

Anki Hansson



Värnamo Näringsliv AB

20211119